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2023.11.15 Eszaki Szakag dontése alapjan

2023.12.17

2024.01.08

2024.02.14

2024.02.17

2024.02.18

2024.02.17-18

2023/2024. téli versenynaptar
OB Siugras (elmarad OB pétlas) -Készeg SE
MK 1. Sifutas Galyatet6 - H Zalka
Diakolimpia Normafa - KSI
OB. Biatlon Galyatetd - H Zalka
OB. Biatlon Galyatetd - Korbeld

OB Siugras Planica — Kdszeg SE

gyerek
szezon nyito
sifutas
kispuska 0,22
1égpuska

minden korosztaly

* A Covid- és hohelyzetre valo tekintettel az szakag a valtoztatas jogat fenntartja.

** A tervezett versenynaptar modositasat télen, a hdviszonyok fliggvényében, teljes jogkorrel
az északi szakag jogosult ellatni, arrdl a szovetség irodajat haladéktalanul értesitenie kell. Ha
az északi szakag szakdgvezetdje gy itéli meg, hogy az adott hoviszonyok mellett az adott
hétvégén az adott versenyszam(ok) nem megrendezhetd(ek), igy a verseny elhalasztasarol vagy
torlésérdl, valamint tovabbi verseny felvételérdl az északi szakag szakdgvezetdje dont.



